様式第 1号（第 6条関係）

年  月  日

嬉野市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

嬉野市子育て移住世帯家事サポート事業応援金交付申請書

嬉野市子育て移住世帯家事サポート事業応援金交付要綱第 6条の規定により、関係書類を

添えて次のとおり申請します。

○世帯の状況

嬉野市への転入日    年   月   日

その他の状況
□私の世帯は、嬉野市暴力団排除条例第 2条第 2号から第 4

号までのいずれにも該当しません。

○サービス利用の状況

   月分家事代行サービス利用料額 円

   月分家事代行サービス利用料額     円

   月分家事代行サービス利用料額 円

   月分家事代行サービス利用料額 円

  月～  月分

家事サポート事業応援金交付申請額

                 円

（1箇月当たり最大４千円を上限とした合計額を記載）

添付書類

(1回目)

□住民票の写し（世帯全員分）

□市税に未納がないことの証明（世帯全員分）

□事業者が発行する家事代行サービス利用料等（宛名、利用日、金額、利用内

容、発行者）が分かる領収書又は支払を証する書類

□母子手帳の写し（妊娠中の場合のみ）

□その他市長が必要と認める書類

（                               ）

添付書類

(2回目以降)

□私（申請者）及び世帯員は、住所記録の状況及び市税の納付状況については、

前回の申請時から変更はありません。また、担当者が関係当局に住民記録及び

市税の納付状況について報告を求めることに同意します。

□事業者が発行する家事代行サービス利用料等（宛名、利用日、金額、利用内

容、発行者）が分かる領収書又は支払を証する書類

□母子手帳の写し（新たに妊娠中で母子手帳の交付を受けている場合のみ。）

□その他市長が必要と認める書類

（                               ）